

مقاله‌های که باخ



نوع و نیز با سخنرانی‌ها و افشاگرهای فراوان نقش فعالی در آگاه کردن مردم و خصوصا نوجوانان بازی کرد و توانست بسیاری از جوانان ناآگاه و ساده را از دام این گرگها برهاند. او از عناصر موثر در جریان طرح اشغال لانه جاسوسی بود که داغ بزرگی را بر دل مدعیان و پیشتازی مبارزه ضد امپریالیستی گذاشت و از همه مهمتر مهدی از عناصر تشکیلاتی و توانمند نیروهای خط امام بحساب می‌آمد و صدها و صدها خصوصیت و ویژگی دیگر که منجر شد تا منافقین طی یک برنامه ریزی حساب شده او

مطلبی که در زیر می‌خوانید نوشته‌ای است، از برادر شهید مهدی رجب بیگی در آخرین روز حیات پربارش که متأسفانه ناتمام ماند. اصولاً وقتی مجله یا روزنامه‌ای به موضوعی می‌پردازد لزوماً آن موضوع در عرصه سیاسی - اجتماعی جامعه و یا از نقطه نظر فرهنگی، تاریخی و ایدئولوژیک باید جایگاه مشخص و قابل توجه و بقول معروف محلی از اعراب را دارا باشد. و براین اساس پرسیدنی است درج تحلیل ناتمام در مورد گروهک ورشکسته و در هم

مهدی با نوشتن صدها مقاله و تحلیل از این نوع و نیز با سخنرانی‌ها و افشاگرهای فراوان نقش فعالی در آگاه کردن مردم و خصوصاً نوجوانان بازی کرد

بدینترتیب مهدی با خوش دنباله افشای گروهکها را ادامه میدهد و پیام خون او به هر آشنائی که میرسد برده در چهره کثیف جانیانی می‌شود که با ادعای طرفداری از خلق یکی از صدیقترین و مبارزترین و پاک ترین فرزندان خلق را بشهادت رساندند.

را بشهادت رسانند. مهدی در جهاد مشغول نوشتن این تحلیل بود که خیر بلوای مسلحانه منافقین را می‌شنود و اقدام به قتل با اسلحه می‌کنند و سلاح برمی‌دارند تا به مقابله با آنها بپردازد اما در میان راه، منافقین که او را از قبل شناسائی کرده بودند، با شلیک ۸ گلوله مهدی را بقتل می‌رسانند و

ریخته پیکار با آن سابقه و کارنامه فصاحت بار و انهم در اوضاع و احوالی که نه نامی و نه نشانی و حرفی از آنها نیست چه معنا میتواند داشته باشد. آری، به کار این گروهک متضامین حقیرتر از آنستکه در چنین اوضاع و احوالی بدان پرداخته شود. خلاصه نباید تصور کرد که پرداختن به این گروهک یعنی اینکه مثلاً «بادمجان هم میوه ای در میان میوه هاست» باری برادرمان مهدی هم در ادامه یک سلسله مطالب

تغییر مشی پیکاریما

بریده‌اند! الباقی عناصر این سازمان منشعب از مجاهدین نیز که در زیرزمینهای تیمی از ترس خشم خلق بسر میبرند نیز مثل اعضای سازمان مادر خود، مجاهدین در سردرگمی بسر برده و گیج و مبہوت گشته‌اند. اما از آنجا که پیکاریها ذاتاً مجهز به سلاح پررونی و وقاحت میباشند همچنان دست از ارائه تحلیلهای آبدوغ خیاری خود برنداشته و علیرغم آنکه هیچ یک از تحلیلهای روشنفکرانه این جماعت از خدا بیخبر از بدو پیدایش (سال ۵۴) تاکنون درست از آب در نیامده، کماکان پیکاریها تحلیل و تفسیر مرتکب میشوند!

سازمان آنازیستی و ضدانقلابی پیکار که به همت امت دلاور اکثر اعضای آن شناسائی و دستگیر شده اند و باصطلاح دفتر دستک خود را بکلی از دست داده‌اند اخیراً تحلیلی ارائه داده است که پرداختن به گوشه‌هایی از آن خالی از فایده نخواهد بود. پیکاریها که تقریباً همه قسمتهای مربوط به چاپ و تکثیر خود را از دست داده‌اند و علاوه بر آن بالاترین کادرباشان دستگیر شده‌اند اینک در شرایط اسف انگیزی بسر میبرند. از یک سو فعالترین عناصر آنها به درک واصل گردیده‌اند و از طرف دیگر همانها هم که در زندان بسر میبرند دچار بی تفاوتی و در برخی موارد ندامت شده و به قول معروف حسابی

* مهدی با نوشتن صدها مقاله و تحلیل از این نوع و نیز با سخنرانی‌ها و افشاگرهای فراوان نقش فعالی در آگاه کردن مردم و خصوصاً نوجوانان بازی کرد

تحلیلی در رابطه با عملکرد گروهکها به این استالینستهای مجسم قرن پرداخت. انهم برای جمعی محدود و برای بالا بردن توان تئوریک و تحلیلی آنها در برخورد با مسائل سیاسی جامعه و... ما تنها به یاد مهدی و برای اینکه مردم و بخصوص برادران جهادگر بدانند که انقلابیان چه عنصر فعال و کارآمد و جهاد چه بازوی توانمندی را از دست داد و اینکه دشمن با شناخت و آگاهی کامل از تاثیر او در روند انقلاب به قتلش کمر بست به درج این نوشته ناتمام می‌پردازیم. مهدی با نوشتن صدها مقاله و تحلیل از این

جها

هون نوشتنه شد

آقدرها هم زهوار دررفته نبوده و هنوز هم میتواند با تنمه تشکیلات خودکار کند اقدام به نشر پیکار نموده است و البته برای جریان مافات از هواداران خود خواسته است تا از هر طریق ممکن به جمع آوری امکانات مانی و غیرمانی، تکثیر اعلامیه، پخش نشریه، شعار نویسی، سازماندهی جنبش توده‌ای و از همه مهتر کسب اطلاعات از نقاط ضعف و قدرت ارگانها بپردازند. (پیکار شماره ۱۱۵) علاوه بر کوششی که پیکاریهای باقی مانده از هر طریق ممکن بخرج میدهند تا بلکه مجدداً سازمان را احیا نمایند در رابطه با سایر گروهها نیز از جانب این ورشکستگان به معنی واقعی رهنمودهایی ارائه شده است که تحت عنوان مشخصات اوضاع کنونی و وظائف کمونیستها در شماره های ۱۱۴ و ۱۱۵ پیکار مطرح شده است. البته قبلاً لازم به تذکر است که پیکاریها از نظر تدارکاتی چنان در مضیقه هستند که قادر به انتشار نشریه شان در سطح وسیع نبوده و اوضاعشان بقدری وخیم است که نیروهای انقلابی برای سردرآوردن از افسکار این ضدانقلابیون و بی بردن به طرحها و نقشه های پلید آنها ناگزیر شده اند خود پیکار را برای رفع حاجت تکثیر نموده و در دسترس یکدیگر قرار دهند!

بطور خلاصه در قسمت اول این مقاله (مندرج در پیکار ۱۱۴) مشخصات اساسی اوضاع سیاسی کنونی از نظر پیکار بدین ترتیب ترسیم شده است که در این مرحله رژیم شدیداً نیروهای انقلابی (منظور همان ضدانقلابی است) را سرکوب مینماید و در نتیجه این نیروها و ادار به عقب نشینی گردیده اند و بدین ترتیب ضربات مهمی بر پیکر جنبش وارد آمده است پیکار در ادامه این تحلیل اضافه میکند که: «سیاست سرکوب عریان و همه جانبه رژیم و حاکمیت ترور ارتجاعی در شرایط حاضر، علیرغم اینکه عقب نشینی موقتی را به ما و به جنبش و حرکت اعتراضی توده ها تحمیل کرده است و ضربات مهمی بر پیکر جنبش وارد آورده است، نخواهد توانست تثبیت قدرت سیاسی بورژوازی را تامین نماید، بلکه بالعکس موجب تشدید بحران عمومی جامعه

گسترش مبارزه طبقاتی و برآمد جنبش طبقه جهاد

کارگر و توده ها خواهد شد، چرا که از یکسو بحران اقتصادی موجود در ابعاد گسترده و عمیقی سراپای وجود رژیم حاکم را دربر گرفته و رژیم نه تنها امکان غلبه باین بحران و تامین شکوفائی موقت اقتصادی سرمایه داری ایران را ندارد بلکه بالعکس این بحران در ابعاد عمیق تری گسترش خواهد یافت و از سوی دیگر بر بستر همین بحران اقتصادی، بحران سیاسی موجود و تضادهای اجتماعی و مبارزه طبقاتی در ارتباط دیالکتیکی با بحران اقتصادی شدت خواهد گرفت و حیات سیاسی رژیم را در معرض نابودی قرار خواهد داد.» (شتر در خواب بیند پشه دانه)

البته آنچه که فوقاً از پیکار شماره ۱۱۵ نقل کردیم حاوی مطالب جدیدی نمیباشد و طبق



معمول پیکار ابتدا به شکست موقت خود اعتراف کرده و سپس به هواداران دلگرمی داده است که چنین و چنان خواهد شد. و این تحلیل هم که رژیم در بحران بسر میرود و بحران اقتصادی خودبخود بر بحران سیاسی تاثیر گذاشته و بالاخره حیات سیاسی رژیم پایان میپذیرد، نیز جزو تحلیل هائی است که پیکاریها از اول انقلاب تا کنون بارها و بارها ارائه داده اند. و در هر مرحله بعد از شکست خود، پیش بینی میکنند که حتماً در مرحله بعدی رژیم سقوط خواهد کرد و زسانی

که مرحله بعد فرا رسیده و رژیم همچنان پابرجاست باز هم آنها به توجیه وضعیت پرداخته و سقوط رژیم را مدتی به عقب می اندازند و این جریان مرتباً ادامه دارد و پیکاریها همچنان در کمال پرروئی بر درستی این قبیل تحلیلهای اصرار میورزند و حکایت پیکار اینک شبیه همان بازرگانی است که باروت فاجاق وارد کرده بود و اظهار میداشت که سیاه دانه است و ماموران ناگزیر مقداری از باروتها را در زیر ریش بازرگان آتش زدند تا اگر باروت است که ریشش را بسوزاند و اگر سیاه دانه است آتش نگیرد و ریش بازرگان سالم بماند و زمانی که باروت آتش گرفت و ریش بازرگان سوخت باز هم بازرگان در کمال پرروئی به ماموران گفت که «عرض کردم سیاه دانه است!» و پیکاریها هم که هر بار تحلیل هایشان برعکس میشود و با اصطلاح دماغشان میسوزد باز هم همچنان اصرار میکنند که «سیاه دانه است!» و الحق هم که تحلیلهای این جماعت «سیاه دانه است!»

پیکار در ادامه تحلیل خود مینویسد: «مهمترین وظیفه ای که در شرایط حاضر بر عهده نیروهای کمونیست و دمکرات و انقلابی قرار میگیرد، سازماندهی مقاومت و مبارزه توده ها و ارتقاء اشکال آن از سطوح کنونی به سطوح بالاتر، و کمک به تبدیل شور و شوق مبارزاتی توده ها به حرکات و عملیات آشکار و مستقل توده ای انقلابی میباشد. جنبش اعتراضی و مقاومت طبقه کارگر بلحاظ شکل مبارزاتی موقتا دست به عقب نشینی زده است و عمدتاً بصورت مقاومت منفی و یا سکوت معنی دار ظاهر میشود، لیکن با متراکم شدن پتانسیل انقلابی این مقاومت و مبارزه بسرعت سیر گسترش و ارتقاء و تکامل را یافته میتواند توده های وسیع را به صحنه مبارزه فعال و آشکار بکشاند. (پیکار ۱۱۵)

آنچه که بعنوان وظیفه کمونیستها از نظر پیکار در وهله اول باید انجام شود سازماندهی توده ها یعنی همان کاری است که از سال ۴۴ توسط مجاهدین شروع شد و در سال ۵۴ (یعنی بعد از ده سال) به پیکاریها به ارث رسید و از سال ۵۴ تاکنون (۶) بقیه در صفحه ۶۳

راه اندازی

جنگی، برغم مشکلات فراوان و کمبود وسائل و قطعات یدکی و هزاران مشکل دیگر تا آنجا که توانسته است به جبهه ها در ارسال وسایل و ماشین آلات و نیروهای متخصص رسیدگی کرده است و در این مورد فعالیت چشمگیری داشته است.

باین تلاش همه جانبه، دفتر مرکزی جهاد سازندگی علاوه بر ارسال خواروبار و پوشاک و وسائل زندگی به پشت جبهه ها، از تاریخ ۴ مهرماه سال ۵۸ یعنی از همان آغاز جنگ تا سالگرد جنگ صدها نیروی متخصص به جبهه ها اعزام کرده است. از جمله راننده پایه یک و دو ۵۸۳ نفر، مکانیک بنزین و دیزلی ۴۱۲ نفر، برق کار (بازساز) ۵۷ نفر، صافکار ۳۹ نفر، راننده وسایل سنگین ۲۹۸ نفر، مکانیک وسایل سنگین ۲۵۳ نفر و متخصص وسایل سردکننده ۱۹ نفر میباشد که جمعا ۱۶۶۰ نفر متخصص اعزام شده اند.

همچنین طی این مدت ستاد پشتیبانی دفتر مرکزی جهاد سازندگی تجهیزات و ماشین آلات زیادی را به جبهه ها ارسال داشته است که از آن جمله است، ماشین بلیزر ۷ دستگاه، بولدوزر ۳۰ دستگاه، بیل مکانیکی ۵ دستگاه، کامیون کمپرسی ۴۵ دستگاه، تریلر ۵۲ دستگاه، گریدر ۱۵ دستگاه، اتوبوس و مینی بوس ۴۵ دستگاه، آمبولانس ۱۲ دستگاه، جرثقیل ۲ دستگاه، انواع جیب ۷۵ دستگاه، انواع وانت ۶۵ دستگاه، تانکر آب و سوخت ۱۹ دستگاه، کمرشکن ۲ دستگاه...

عهدنامه

می نماید، پس تا آنجا که می توانی، عیوب را ببوشان، تا خداوند نیز عیوب ترا از مردم پوشیده بدارد، از مردم، گره هر کینه را بگشا و رشته هر انتقام و تک روی را از خود دور کن، و در مسائلی که بنظرت صحیح نیست خودت را بنادانی بزن، و برای تأیید سخن چینیان و بدگویان شتاب نما، زیرا سخن چین فریبکار است، اگر چه شبیه به ناصحین باشد.

اینها گوشه هایی از رهنمودهای امام علی (ع) در مورد حکومت و حکومتداری است. در بخش های بعدی به گوشه های دیگری از مطالب امام (ع) فوایم پرداخت. «ادامه دارد»

مستضعفین چه کسانی

از فزامن خارج و برای هجوم آماده میگردد. این مطلب آنچنان در مکتب ائمه واضح گردیده که محتاج به تفکر چندان در مسئله نیست.

امام علی (ع) میفرماید:
لا یقع اسم الاستضعاف علی من بلغه الحجة...

نام مستضعف بر کسی که پیام «آگاهی» وحجت را دریافت کرده و حرکت میکند گذاشته نمیشود.

وقتی این مسئله رشد کرد و بارور شد، زمان مبارزه فرامیرسد، مبارزه با تمام مظاهر ستم بزرگی و ظلم درهرشکلی و در هر دوره ای از تاریخ.

و در این مقطع مبارزه حق و باطل آغاز میگردد.

و قرآن فلسفه و روش این مبارزه برای رهانیدن مستضعفین آگاه را چنین بیان میکند:

والمسک لاتقتلون فی سبیل الله و المستضعفین من الرجال والنساء والولدان الذین یقولون ربنا اخرجنا من هذه القرية ظالم اهلها واجعل لنا من لدنک ولیا واجعل لنا من لدنک نصیرا.

(و شمارا چه شده است که در راه خدا و مستضعفین از مردان و زنان و کودکان به قتال بر نمی خیزند. کسانی که میگویند: پروردگارا خارج کن ما را از این قریه ای که

لازم محروم بودند.

برای مبارزه با این جریانات اساتید متعدد و عده ای از برادران جهاد دانشگاهی در جریان تشکیل جهاد دانشگاهی به کارخانه ها رفته و نیازهای صنایع را از نزدیک مطالعه کردند و گروه های مختلف جهاد دانشگاهی براساس اولویتها به ارائه طرحهای مختلف جهت تأمین این نیازها پرداختند.

همچنین جهاد دانشگاهی به کمک ستادی که در استانداری جهت راه اندازی صنایع تشکیل گردیده بود تعداد ۱۲۶ کارخانه از کار افتاده را راه اندازی و آماده کرده است. یکی دیگر از مرفقیتهای جهاد دانشگاهی در برطرف کردن نیازهای داخلی کشور تولید «زینک» میباشد که در کار چاپ مورد استعمال فراوان دارد.

جهاد دانشگاهی در رابطه با تغییر محصولات کارخانجات مشروب سازی و ایجاد کارخانه شیمیایی جهت استفاده از مشتقات الکل

ظالم است اهل آن و قرارده برای ما از جانب خودت سرپرستی و قرارده برای ما یاری رسانی.

که در این آیه به صراحت بیان میفرماید که این مستضعفین که آگاه شده اند (به علت ندانی که برای رهائی خود سرسیدهند و ظالم زمانه را معرفی میکنند و خواستار سرپرستی خدائی

میباشند). فشار شدید بیرونی و خارجی و اینکه حلقه ستم آنها را احاطه کرده است نمیتواند راه

به جانی ببرد و به همین خاطر در انتظار کس و یا کسانی هستند که آنها را از این ورطه رهائی

دهد و پیامبران و رهبران الهی با شناخت عمیق بر این خصیصه های مستضعفین است بخشند.

که به ندای آنها پاسخ مثبت میدهند و با کمک آنها کاخ ستم فرعونها را در هم میکوبند تا

بتوانند هر چه بیشتر وعده خدائی وراثت مستضعفین صالح بر زمین را تحقق بخشند چرا

که باید محقق این گفته و پیام الهی باشند که: «حاکمیت بر زمین از آن مستضعفین صالح است»

والسلام

(۱) سئل عن المستضعف، قال: هو الذی لا یهدی حبله الی الکفر فیکفر ولا یهدی الی الایمان ولا یستطیع ان یومن ولا یستطیع ان یکفر، منهم الصبیان ومن کان من الرجال والنساء

علی مثل الصبیان، مرفوع عنهم القلم

علی مثل الصبیان، مرفوع عنهم القلم

علی مثل الصبیان، مرفوع عنهم القلم

علی مثل الصبیان، مرفوع عنهم القلم

جهاد دانشگاهی، بازوی

برای اولین بار گام مهمی را برداشته و محصولات شیمیایی فراوانی را تولید نموده است. ضمنا در شهرها و استانهای مختلف از جمله قزوین، سیستان و بلوچستان و چاه بهار... نیز

جهاد دانشگاهی فعالیتهای گسترده ای داشته است و کارخانه ها و مراکز صنعتی دیگری را راه اندازی کرده و برای راه اندازی بقیه کارخانه

ها برنامه ریزی کرده است

وی در پایان اشاره کرد که جهاد دانشگاهی در رابطه با مسئله جنگ که مهمترین مسئله فعلی کشور است فعالیتهای خوبی داشته و جهت برآورد نیازهای تخصصی جبهه ها گامهای

موشری برداشته است و امیدواریم جهاد دانشگاهی بتواند با پیگیری و تلاش بیشتر

در ایجاد مختلف زمینه ساز دستیابی به فرهنگ اسلامی که از اساسی ترین اهداف انقلاب است

باشد. انشاء الله.

باشد. انشاء الله.

باشد. انشاء الله.

باشد. انشاء الله.